私立大学図書館協会東地区部会

2004年度部会総会、館長会、研究講演会出欠票

大学名：

	職名
	氏名
	部会総会
	 館長会

（館長のみ）
	研究講演会

	出席
	欠席
	出席
	欠席
	出席
	欠席

1． 出席者の職名、氏名、及び部会総会・館長会・研究講演会の出欠欄に○印をご記入ください。

※「館長会」参加対象は館長のみです。

2． 出欠票送付先

〒１０２－８１６０　東京都千代田区富士見２－１７－１　法政大学図書館

私立大学図書館協会東地区部会長校事務局　宛

ＴＥＬ：０３－３２６４－９５７５

ＦＡＸ：０３－３２６４－９６８７（送付状不要）

3． 締め切り

５月２２日（土）必着

4． 部会総会に欠席される館は、委任状に記入捺印の上、必ず郵送願います。

切　り　取　り　線

委　　任　　状

２００４年度東地区部会総会における議案審議及び議決権の行使を
　　　　　　　　　　　　氏に委任します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２００４年　　　月　　　日

館名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　印